
1 2 3 4

Katalogové 

číslo
Druh odpadu

Kategorie  

odpadu
Cena Kč/t

Rekult. 

rezerva/t

Státní 

poplatek/t

Cena s 

poplatkem + 

R.R. bez DPH

15 01 06 Směsné obaly O 1 760 Kč       75 Kč     1 250 Kč       3 085 Kč        

20 03 01 Směsný komunální odpad O 1 760 Kč       145 Kč   1 250 Kč       3 155 Kč        

20 03 03 Uliční smetky O 1 760 Kč       145 Kč   1 250 Kč       3 155 Kč        

20 03 07 Objemný odpad O 1 760 Kč       145 Kč   1 250 Kč       3 155 Kč        

01 03 06
Jiná hlušina neuvedená pod č.010304 a 

010305
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

01 04 12
Hlušina a další odpady z praní a čištění 

nerostů neuv. pod č.010407 a 010411
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

01 04 13
Odpady z řezání a broušení kamene neuv pod 

č.010407
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

10 01 01
Škvára, struska a kotelní prach (kromě 

kot.prachu uvedeného pod č.100104)
O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 01 15
Škvára,struska a kotelní prach ze spoluspal.  

odpadu neuv pod č. 100114
O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 02 02 Nezpracovaná struska O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 05 01 Strusky(z prvního a druhého tavení) O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 08 09 Jiné strusky O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 09 03 Pecní struska O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 09 06
Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuv 

pod č. 100905
O        1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

10 10 03 Pecní struska O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

10 10 08
Licí formy a jádra použitá k odlévání neuv  

pod č.101007
O        1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

10 11 20
Pevné odpady z čištění odpadních vod v 

místě jejich vzniku  neuv pod č.101119
O        1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

10 12 08
Odpadní keramické zboží,cihly,tašky a 

staviva (po tepel.zpracování)
O        1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

10 13 13
Pevné odpady z čištění plynu neuv pod 

č.101312
O        1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

12 01 17
Odpadní materiál z otryskávání neuv pod 

č.120116
O        1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

16 11 04
Jiné vyzdívky a žaruvzdorné mat. z 

metalurg.procesů neuvedené pod č.161103
O        1 475 Kč 

75 Kč     

        1 250 Kč 2 800 Kč        

16 11 06
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z procesů 

nikoliv metalurgických  neuv pod č.161105
O        1 475 Kč 

75 Kč     

        1 250 Kč 2 800 Kč        

17 01 01 Beton O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 01 02 Cihly O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 01 07
Směsi  nebo oddělené frakce betonu, cihel, 

tašek, ker.výrobků neuv pod č.170106 …
O        1 475 Kč 

75 Kč     

        1 250 Kč 2 800 Kč        

17 03 02* Asfaltové směsi  neuvedené pod čís. 170301             O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod č.170503 O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod č.170505 O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 05 08
Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod 

č.170507 O
       1 475 Kč 

75 Kč     
        1 250 Kč 2 800 Kč        

17 06 04
Izolační materiály neuvedené pod č.170601 a 

170603 
O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 08 02
Stavební materiály na bázi sádry neuv. pod 

č.170801
O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady 

neuvedené pod čísly 170901,170902 a 170903

O        1 475 Kč 

75 Kč     

        1 250 Kč 2 800 Kč        

19 01 12 Jiný popel a struska neuv pod č.190111 O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

19 08 01 Shrabky z česlí O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

19 08 02 Odpady z lapáku písku O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

19 12 09 Nerosty (např.písek,kameny) O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

19 12 12***
Jiné odpady(včetně směsí materiálů) z 

mech.úpravy odpadu neuv.pod č.191211
O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

19 13 02
Pevné odpady ze sanace zeminy neuv pod 

č.191301
O        1 475 Kč 75 Kč             1 250 Kč 2 800 Kč        

20 02 02 Zemina a kameny O        1 475 Kč    145 Kč         1 250 Kč 2 870 Kč        

Ceník vybraných odpadů na rok 2024

FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Lodín

1. skupina / Komunální odpad a ostatní odpad z obcí resp. od živnostníků podobný komunálnímu

          2. skupina / Inertní materiály



02 01 04
Odpadní plasty (s výjimkou obalů)/ 

nevyužitelné
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

04 02 09
Odpady z kompozitních  tkanin 

(impreg.tkaniny, elastomer,plastomer)
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

07 02 13 Plastový odpad O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

07 06 99 Odpady jinak blíže neurčené O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuv. pod č.080111 O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

08 01 14
Jiné kaly z barev nebo laků neuvedené pod č. 

080113
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

08 03 18
Odpadní tiskařský toner neuvedený pod 

č.080317
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

08 04 10
Jiná odpadní lepidla a těs. materiály 

neuvedené pod č.080409
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

08 04 12
Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuv 

pod č.080411
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

09 01 08
Fotografický film a papír neobsahující stříbro 

nebo slouč.stříbra
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

10 11 05 Úlet a prach O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

10 11 12 Odpadní sklo neuv. pod č.1011110 O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

10 12 01
Odpadní keramické hmoty před tep. 

zpracováním
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

12 01 05 Plastové hobliny a třísky O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

15 01 01
Papírové a lepenkové obaly/ nevyužitelné, 

dále nerecyklovatelné
O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

15 01 02 Plastové obaly/ nevyužitelné O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

15 01 03 Dřevěné obaly/ nevyužitelné O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

15 01 05 Kompozitní obaly O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

15 01 07 Skleněné obaly/nevyužitelné O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

15 02 03

Absorpční činidla, filtrační materiály,čisticí 

tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod č. 

150202

O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

16 03 04 Anorganické odpady neuv. pod č.160303 O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

16 11 06

Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z 

nemetalurgických procesů neuvedené pod 

č.161105

O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

17 02 02 Sklo, nevyužitelné O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

17 02 03 Plasty, nevyužitelné O        1 475 Kč      75 Kč         1 250 Kč 2 800 Kč        

17 06 01** Izolační materiál z obsahem azbestu N**        3 370 Kč      75 Kč            500 Kč 3 945 Kč        

17 06 05** Stavební materiály obsahující azbest N**        3 370 Kč 75 Kč                500 Kč 3 945 Kč        

16 01 03 Pneumatiky (osobní) O      11 880 Kč       -   Kč              -   Kč 11 880 Kč  

16 01 03 Pneumatiky (nákladní) O      14 300 Kč       -   Kč              -   Kč 14 300 Kč  

Poplatek za zpracování ZPO činí Kč 200,-/ks

Každý původce odpadu je dle zákona č.541/2020 a Vyhlášky č.273/2021 Sb. povinen před prvním uložením na skládku doložit vyplněný ZPO.

Kontakty na FCC Česká republika, s.r.o., skládka Lodín:
Oddělení služeb zákazníkům pondělí - pátek 6:30 - 17:30 telefon: 495 800 281

schválil: Mgr. Petr Antal

Regionální vedoucí obchodu

Odpady s obsahem azbestu musí být zabaleny do neprodyšných obalů a do utěsněných nádob, či kontejnerů.

     75 Kč         1 250 Kč 

Příjem pneumatik v režimu odpadů

Obchodní zástupce - Jana Novotná, telefon 721 048 403, email: jana.novotna@fcc-group.cz

3. skupina / Ostatní odpady

Ostatní odpady kategorie "O", které vyhovují k uložení na 

skládku odpadů a jejichž vodní výluh nepřekračuje limitní 

hodnoty tř.vyl.IIa

O

* Na základě vyhlášky 130/2019 Sb. požadujeme pro příjem asfaltu do „O“ skládky vždy rozbor, který nepřekročí stanovené hodnoty.                                                                                      

Asfaltové směsi s obsahem benzo(a)pyrenu ≥50 mg/kg jsou klasifikovány jako „N“ odpad (170301).

         2 800 Kč 

Poplatek za zpracování přehledu odpadů za období Kč 1 200,-/ks. 

       1 475 Kč 

**  Odpady s obsahem azbestu mají snížený zákonný poplatek

Poplatek za zpracování ročního hlášení o produkci odpadů Kč 3 000,-/ks.

Poplatek za vážení odpadu činí Kč 120,-/auto. 

Poplatek za obchodní vážení automobilů činí Kč 350,-/auto. 

*** Cena bude vždy stanovena dle individuálně dodaného vzorku


